[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
  СОРОК ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

24.03.2015                                                                                               № 922
О внесении изменений в Положение

о денежном содержании лиц, замещающих

выборные муниципальные должности в

Бардымском  муниципальном  районе

и осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, утвержденное

решением Земского Собрания Бардымского

муниципального района от 31.07.2008 № 576

Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.  Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Бардымском муниципальном районе и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 31.07.2008 № 576, следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Основания и условия для назначения, размеры и порядок выплаты ежемесячного денежного поощрения, премии по результатам работы за квартал и год, премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, замещающим выборные муниципальные должности, определяются Положением о ежемесячном денежном поощрении, премии по результатам работы за квартал и год, премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальных служащих органов местного самоуправления Бардымского муниципального района.
Основания и условия назначения, размеры и порядок выплаты материальной помощи и единовременной выплаты к отпуску лицам, замещающим выборные муниципальные должности, определяются Положением о единовременной выплате к отпуску и материальной помощи муниципальным служащим органов местного самоуправления Бардымского муниципального района.
Решение о выплате ежемесячного денежного поощрения, премии по результатам работы за квартал и год, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременной выплате к отпуску принимается в отношении главы муниципального района – главы Администрации Бардымского муниципального района председателем Земского Собрания Бардымского муниципального района, в отношении председателя Земского Собрания Бардымского муниципального района – главой муниципального района – главой Администрации Бардымского муниципального района.».
2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Ф.З.Иткинова.

Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района

                  В.М.Сарбаев

Глава муниципального района –

глава Администрации Бардымского

муниципального района                                                                               С.М.Ибраев

24.03.2015